ترجمه: بی‌گمان کسانی که دوست می‌دارند گناهان بزرگی (هم‌چون زنا) در میان مؤمنان پخش گردد، ایشان در دنیا و آخرت، شکنجه و عذاب دردناکی دارند. الله می‌داند (عواقب شوم و آثار مرگ‌بار اشاعه فحشاء را) و شما نمی‌دانید (ابعاد مختلف پخش گناهان و پلشتی‌ها را).

بخش زنان در دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

شماره صدور: AH / 006 1441

10 ربيع الأول 1441 هـ. ق

7 نوامبر 2019 م

مترجم: زکریا وهاج